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Miejsce pracy: Kraków
Rodzaj pracy: Development, Pełny etat

Opis: 
 	
 	 
 

Opis stanowiska pracy 
 

Powiem to tak. Dział IT w Grupie Adweb nagle zaczął szybko rosnąć. Gro projektów,
coraz więksi Klienci, aplikacje budzące dreszczyk emocji i będące poważnym
wyzwaniem. 

Szukamy człowieka, który pomoże nam rozwijać ten dream&rsquo;team strategicznie,
perspektywicznie, pomysłowo. Potrzeba nam osoby z olbrzymim doświadczeniem w IT,
managera potrafiącego zarządzać marką i potencjałem naszych ludzi;
&bdquo;sprzedać&rdquo; to wszystko w świat. Szukamy osoby nieszablonowej,
wyjątkowej, ale doświadczonej i mądrej w swoich działaniach.

Zadania:

&bull; ustalanie i realizowanie strategii rozwoju naszej dywizji IT

&bull; planowanie, promowanie, nawiązywanie relacji biznesowych

&bull; perspektywiczne ruchy, które pozwolą wyprzedzić rynek i odpowiedzieć na
potrzeby Klientów

&bull; rozwój firmy o nowe produkty, umiejętności, wiedzę, jakiej wymaga rynek

&bull; współtworzenie planów kadrowych, szkoleń, rozwoju ludzi

&bull; działania eksperckie, współpraca z mediami, komunikacja zewnętrzna

&bull; opracowanie modelu synergii z innymi markami Grupy Adweb 
 

Wymagania 
 &bull; 

olbrzymia znajomość rynku IT &ndash; firm, branży, zagadnień, problemów, oczekiwań

http://www.grupa-adweb.pl 


&bull; myślenie perspektywiczne &ndash; by naszymi działaniami wyprzedzać rynek

&bull; udokumentowanie wieloletnie doświadczenie w zarządzanie markami branży IT

&bull; znajomość języka angielskiego

&bull; wysoka kultura osobista oraz pewność siebie 
 

Mile widziane 
 

a wręcz konieczne doświadczenie na podobnym stanowisku &ndash; szukamy gwiazdy,
która samodzielnie poprowadzi rozwój jednej z kilku marek GA, oceni perspektywy
rynkowe, zaplanuje działania i będzie wiedzieć jak je realizować.

Oferujemy: ciekawiej, fajniej, bezstresowo, w normalnych godzinach pracy
(8.00-16.30) w zespole osób myślących kreatywnie, dla których praca jest nade
wszystko zabawą. Proponujemy pracę przy naprawdę ciekawych projektach IT dla
najważniejszych klientów. Plus możliwość artystycznego wyszumienia się, garść
gadżetów typu paintball, kurs językowy, szkolenia, darmowe owoce, stałe wspólne
wypady na miasto, poza miasto (w grę wchodzi grill, narty, łyżwy, paintball, piłka
nożna, siatkówka, rozgrywki we frisbee, itd.), biuro w centrum z dogodnym dojazdem,
praca w firmie, nad Wisłą, na Błoniach i w domu, dopłaty do indywidualnych pomysłów
i takie tam...

Jak złożyć swoją aplikację:

Aplikacje prosimy składać na praca@adweb.pl 


